
UCHWAŁA NR 223/XXIII/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 220/XXII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 marca 2017 r.
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność

Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały nr 220/XXII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 marca 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Nowosądeckiego, w zakresie § 2 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Ustanowienie hipoteki następuje dla zabezpieczenia zobowiązania Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szpitala im. J. Dietla w Krynicy – Zdroju na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z tytułu pożyczki oraz dotacji ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego nr 3.2.1 „Poprawa efektywności 
energetycznej Część 1) LEMUR Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: D07054FD-C5CB-479A-BF4E-3F2EC441CECF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 marca 2017 r. Rada Powiatu Nowosądeckiego podjęła uchwałę w przedmiocie wyrażenia zgody
na w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Nowosądeckiego, co stanowić będzie zabezpieczenie zobowiązania Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej Szpitala im. J. Dietla w Krynicy – Zdroju na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej z tytułu pożyczki ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego nr 3.2.1 „Poprawa efektywności energetycznej Część
1) LEMUR Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej”.

W toku kolejnych czynności związanych z pozyskaniem dofinansowania przez Szpital, Narodowy Fundusz
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zasugerował dokonanie korekty redakcyjnej w treści przedmiotowej
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego, co umożliwi kompleksowe objęcie zabezpieczeniem zobowiązania
wynikającego zarówno z udzielanej przez Fundusz pożyczki, jak i dotacji.

Przedmiotowa zmiana w treści § 2 uchwały ma na celu wyłącznie doprecyzowanie zakresu skuteczności
udzielonego zabezpieczenia, co obiektywnie uprości procedury udzielania przez Fundusz wsparcia finansowego
poprzez oba w/w instrumenty.

Mając na uwadze powyższe, niniejsza uchwała znajduje uzasadnienie faktyczne i prawne.

Id: D07054FD-C5CB-479A-BF4E-3F2EC441CECF. Podpisany Strona 1




